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FECHA TMPRESTON: 9161202l§

EJercicio:

No. GUR:

iionto:

IVA:

2021 Entidad: 08G9999-0000

Tlpo Registro: CYD

174.447,05

0,00

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

2

Sub Total:

Retenciones IVA:

Deducción Presupuestaria:

174.447,05

0,00

45.162,15

Total Llquldo Pagar: 129.284,90

Estado; APROBADO Descrlpclón:

CuentaiionetariaNo.: 0968604120001

[P:01 T:NO A:20211NOM|NA MES DE ENERO 2021 PARA PAGO DE

SUELDOS SERVIDORES GASTO INVERSION I, DE LA UNIVERSIDAD DE

LAS ARTES.

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorerla Entregado al BCE

SI SI SI

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monlo Confirmado Monto Rechazado
01 I 10478 201 COLOCACIONE§ EXTERNAS 0402/2021 129.284,90 0,00

Sub - Total 129.284,90 0,00

Total Deducc¡ones: 45, 15

0,00

Retenciones
't4.582,O8

18.226,23

5.620,91

1.994,03
't83,29

4.555,61

APORTE PATRONAL IESS

APORTE INDIVIDUAL IESS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS IESS

PRESTAMOS OUIROGRAFARIOS IESS

APORTE AL IECE Y SECAP

IMPUESTO A LA RENTA EN REIáCION DE

DEPENDENCIA

II

000 Ilr{

Ministeria de Finaaz*s
del Eruadnr w



PAGINANo. 2 DE 2

FECEA IMPRESION. 9I6DO2I

Ejercicio:

No. GUR:

ilonto:

!VA:

2021

Total Líquido Pagar:

Estado: APROBADO Descripclón

CuentaMonetariaNo.: 0968604120001

ENtidAd: 086-9999-0000 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

Tipo Registro: CYD

174.447,05

0,00

174.47,05

0,00

45.162,15

129.284,90

[P:01 T:NO A:2021] NOMINA MES DE ENERO 2021 PARA PAGO DE

SUELDOS SERVIDORES GASTO INVERSION 1, DE LA UNIVERSIDAD DE

LAS ARTES.

2

Sub Total:

Retenciones IVA:

Deducción Presupuestaria:

MontoLíquido: 129.284,90

Deducciones Sin Factura

Código tontoNombre

E05

810

815

816

817

830

APORTE INDIVIDUAL IESS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS IESS

PRESTAMOS OUIROGRAFARIOS IESS

APORTE AL IECE Y SECAP

IMPUESTO A LA RENTA EN RELACION DE DEPENDENCIA

14.582,08

18.226,23

5.620,91

1.994,03

183,29

4.555,61

APORTE PA IESS

Miñlsturio de Finanzas
del Ecrrador W



Tipo Documento Respaldo Clase Documento No

DOCUMENTOS DE REMUNERACIONES PLANILLA DE SUELDOS 5579065

086 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

9999 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES. PLANTA CENTRAL

0000

Fecha Elaboración

01 02 2021

No. CUR No. Original

2 2

rptComprobanteGastos. rdlc

No. Exped¡ente

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

lnst¡tuc¡on:

0968604120001 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES. PLANTA CENTRAL

COMPROMETIDO Y DEVENGADO SUELDOS

GASTOS

I
0

RPA RTO

Numero Operación

Banco:

Comprobante

Benef¡c¡ar¡o:

Clase de
Registro:

Clase de
Gasto:

Cuenta
Monetar¡a:

AFECTACION PRESU PU ESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO

0l

01

00 001

00 001

001 710601

001 710510

0900 201

0900 201

5052

5052

0003

0003

Aporte Patronal

Servicios Personales por Contrato

TOTAL PRESUPUESTARIO

tvA

SUB . TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

14,765.37

159,681 .68

't74,47.05

0.00

174,47.05

0.00

45,162.15

129,284.90

SON: CIENTO VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO DOLARES CON 9O/1OO CENTAVOS

DESCRIPCION: [P:01 T:NO A:20211 NOMINA MES DE ENERO 2021 PARA PAGO DE SUELDOS SERVIDORES GASTO INVERSION 1, DE LA

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES.

ffi
APROBADO:REGISTRADO:ESTADO

*ñ*o*u0,"
-/

APROBADO

FECHA:

0110212021

000 2

Reporte

2



GOMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

lnst¡tuc¡on:

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

086 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

9999 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES. PLANTA CENTRAL

0000

Fecha Elaboración

0'l 02 2021

No. CUR No. Original

2 2

No. Expediente

2

rptComprobanteGastos. rd lc

0968604120001 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES . PLANTA CENTRAL

COMPROMETIDO Y DEVENGADO SUELOOS

Banco:

Comprobante

Beneficiario:

GASTOS 0

RPA RTO

Numero Operación

Clase de
Reg¡stro:

Clase de
Gasto:

Cuenta
Monetaria:

DEDUC CIONES

805
810
815
816
8',t7

830

APORTE PATRONAL IESS

APORTE INDIVIDUAL IESS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS IESS

PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS IESS

APORTE AL IECE Y SECAP
IMPUESTO A LA RENTA EN RELACION DE DEPENDENCIA

14,582.08

18,226.23

5,620.91

1,994.03
183.29

4,555.61

TOTAL DEDUCCIONES 45,162.15

DATOS APROBACIÓÑ

ESTADO REGISTRADO: APROBADO

APROBADO

FECHA:

01t02t2021 rt
Furá6üio Responsabte Financiero

I



ffi Universidad
de las Artes

Memorando Nro. UA-SAD_CAF,-DTH-2 O2l-0024_M

Guayaquil, 0l de febrero ile202l

En base a los documentosfiabilitantes y posterior a la revisión correspondiente, solicito secancele los siguientes CUR que detatto a continuación:

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento frrmado electrónieamente

Cinthya Annabell Gómez Caranqui
DIRECTORA DE TALENTO iruruLlO (E)

Anexos:

PARA:

ASUNTO:

De mi consideración:

- CUR # 1 PAGO DE SUELDO GASTO CORRIENTEENERO
- CUR #OO2 PAGO DE SUELDO GASTO tt¡vnnstów l MESD DE- CUR #OO3 PAGO DE SUELDO cASTo nwBRstóN 2 MEsD DE-PRESTAMO HIPOTECARIO ENERO 2021 .pdf
- PRESTAMO QUTROGRAFARTO ENERO 202l.pdf

0003

José Luis Benites Moncada
Director Financiero Encargado

Nómina para pago de suerdos mes de enero 202r aservidores gasto deinversión y corriente.

f*lrturra: .glI { ?5flrl?fi*
i[iü(d){¡i3rtes.srf r.ec ^ h1*r.üáilf§.ddx.fr

It{at**in §ndll §dívar y $rrncisco Agrrirrc, $rra¡equit - tcrmrÉoi

6 9 61ffi s>nrrt¡tn¡

No. Denominación De
RMU

I
.fl

para pago de sueldo a
de gasto corriente

I
al mes de enero 0001 124.445,22

2/"
para pago de sueldo a
gasto inversión I

al mes de enero 0002 174.447,05

3

ómina para de
gasto

a

0003 153.676,31

I0 I

m ffi 6 § E I U (!
DE LA§ AñTES

A oü

c t::r

rento gercrado Nt et SGD ¡JAti6 w p¡ane vdidoz

I

invérsión 2
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NóMINA oE FuNcIoNARIos DE UNIVERSIDAD DE tAs ARfEs
MES DE ENERO 2021

Allari CONTRATOS DOCENTES, ADMINISfRATIVOS INVERSIóN 1

CEOULA,

R. Judi.¡al

Otror
Desc.

fotal Totala
PaSar

FECHA DE

INGRESO PUESTO Cod.

Tráb.

IECE SECAP
lnd¡vidual

C. Trabaio

lndividual
rEss

Quirograf. Hipotec.

Éxtens¡óñ

de Salud

1 4956272113 s 12,55 5 166,22 s 7.174,94ALsERTSANTOS EOUAFDO]OSE a2/o4/2Are s 1 341,16 30 s 1.341,16 s L22,12 S 1s3,s6

) 4907812174 ALVARAOO LOPEz MARCOANTON O 5 30,60 s 359,29 s 2.511,35at/04/2at9 s 2 87a,64 30 5 2-A7A,64 5 262,66 s 328,69

3 0914542206 ALVARE¿ GUEVARA MARIA FERNANDA a7/06/201,) S 220,32 s 3s2,16 5 199,745 1.151,40 30 s 1.151,40 5 10s,3s a 5,76 s 131,84

0923972335 ALVAREZ POMARES MAR A GUAOALUPE s 2.370,54 30 s 2.370,54 S 262,66 s 323,59 s 26,s2 $ 3ss,21 $ 2.s1s,43

5 0917025306 ANDRADE B RIONES IOSE ANTON O a3/a4/2OtA s 2.135,26 30 5 2 23s,26 5 204,s3 s 2ss,94 s 2s5,94 $ 1.979,32

1304320655 5 rc1,79 s 363,23 s 1.372,03ANDRADE MORALES]AV ER ANORES 01lrc/)or9 5 ?.215,26 $ 2.23s,26 5 204,53 s 2ss,94

7 1716059165 § s8,68 5 3a1,31 5 2.4a3,27ARANDAGARCIA MAR A DEL P LAR o!/04/20!9 s 7.a7O,64 30 s 2.A70,64 5 252,66 s 328,69

a 09t7254373 ARBOLEOA JIMENEZ ANGELA IDALIA or/04h020 s 447,A5 5 135,67 s 187,35 s 259,1930 5 447,a5 $ ,10,91 s s1,19

0962572152 ot/o4/2o2o 5 2.6A2,32 30 s 2 5A2,32 5 24s,43 s 307,13 s 166,67 $ 473,80 s 2-2Oa,52

10 s 131,84 s 1.019,s6ARGUELLOALTAMIRANO ER CH POUL au1!/ñt6 $ 1.1s1,40 30 s 1.ls1,4¡ s 10s,3s t 5,76 s 131,84

11 0919698845 AROSE M E NA ASEIGA CAROL 5 !77,5! 3 t.a72,t9a2/05/2at9 $ 1.ss0,30 30 s 1.550,30 s 141,8s t 7,7s 5 t77,St

!2 0903963035 AYCART LARREA]ORGE ALFREOO a7lar/2a76 S 2.3ss,05 30 s 2.355,05 S 215,49 5 269,6s s 1.138,76 S 1s,2o § 1.423,61 s 931,44

13 o9st4)4962 s 81.41 629,64$BAIAÑA MATEO]LJLIO SAAC a7/a2/2Or9 s 711,01 30 s 711,01 5 6s,06 5 3,s6 $ 81,41

14 !1!7t16194 $ 216,70 $ 1.675,8sBRACEROTORRES ANDRES PAÍR CIO oala4/2079 s 1.392,ss 30 s 1.392,ss s 173,17 5 216,)A

t5 0904949474 BR]ONE5 LAYANA MAR A PAUL]NA s 1892,55 30 I 1.892,55 s !73,t7 s 216,70 s 631,29 5 6s,1s s 963,14 I 929,41

16 0960535649 s 2s5,94 s 1.979,32BUENO DE SANTIAGO ALEJAN DRA o3/a5/20!a 5 2.23s,26 3o $ 2.23s,26 § 204,s3 s 2s5,94

t7 rc412?6167 SUITRON MERLO DARIO]OSE s 113,13 s 227,64 $ 72A,7Aa2/o4/2O!A s 9s6,42 30 s 9s6,42 s 37,s1 s 109,s1

1a 0916250012 sUSTOS LOZA MARIA]OSE a3/a7 /2A17 s 1.550,30 30 s 1 550,30 s 141.8s S 7,-75 s !71,5L s 134,s7 5 312,03 s r.23a,22

19 s 363.23 S 1.372,03CAOENA EsP NEIARSEN O EDUARDO auo4/2at9 $ 2.23s,26 30 5 2.235,26 s 204,53 5 2ss,94 s 7a1,29

CANTOS CASTRO C NOY CATHERINE at/o4/2at9 s 1,892,55 30 s 216,70 § 96,35 s 313,05 s 1.s79,s0t 1.392,55 s !73,t7

2t s 81.41 s 629,600803591832 CANTOS M KETTA DEN SSE NATHAL]A at/02/2at9 s 711,01 30 s 711,01 s 65,06 s 3,s5 s 81,41

22 1713067335 S 264,5s s 520,59 3 7-774,67CARDOSOTERÁN PABLOANORES aTho/2a1a s 2.23s,25 s 2.235,26 S 204,53 S 2ss,94

23 0962t442L4 CASfILLE]O MART NEZ N€SIOR SAIAS a7/ta/2aLa s 21s.19 S 24,64 s 190,555 21s,19 J 19,69 $ 24,64

S 1.703,7s24 CAST LLOVERA L CH BLAD M R a7/a4/2A19 s 2.6a2,32 s 2.6A232 s 74s,43 s 307,13 s 660,13 s 11,31 s 978,s7

25 11!5492664 s 97,39 s 3s3,33 S 1.881,93CEPEDA ANDRADE ]05E ANfONIO 02/7A/2O2A s 2 21s,26 5 2.23s,16 s 204,s3 s 2ss,94

26 09794)1957 CI]AVEZ LOORSOLANGE YAMIL E ú/aa/2o2a s 1 550,30 a 7.7s 3 177,s1 J 31,07 5 203,s8 s 7.347,125 1.ss0,30 J 141,8s

77 539,34§0916753333 CORREAGUZMAN EVEL N ROSSANA 0t/a4/2o!9 $ 792,49 s 792,49 5 72,sL s 3,95 s 90,74 s 162,41 s 2s3,1s

2A 0911395461 s 334,30 261,745CORTEZ PEÑAFIEL CARMEN OEL CONSUELO 06/02/2019 s 1.151,40 30 s 1.151,40 5 10s,3s S 5,76 s 131,84 S 23,s4 s 124,66 $ 426

29 CIJESTA VALLARINO LU SA MERCEDES 75/O4/2O!9 s 331,20 s 37,92 s 37,92 s 293,285 331,20 s 30,30

734,16530 091057a004 OOMINGUEZCASÍROOMAR IVAN at/!a/20!9 $ 888,61 30 5 333,61 5 31,31 § 101,75 § s2,70 $ 1s4,4s

31 t14273145t s 363,23 s r.872,03FALCON AVERI]OFF O ECOALONsO ar/o4/2o\9 5 2.235,26 3o 5 2-23s,26 5 204,s3 s 2ss,94 s t07,29

32 1705424099 s 113,0s S 874,30FALCON 3EN TEZ TAL A atho/7o2o s 987,35 30 5 937,3s s 90,34 s 113,05

33 4920644177 FALQUEZALLITR JOYCESTELLA a7/02/2019 s 117,55 s 249,39 s 902,01s 1.151,40 30 $ 1.ls1,40 s 105,35 $ s,76 s 131,84

0925331670 FERNANOEZ SURGOS MAYRA SUSANA as/t!/2at9 s 791,49 30 s Js2,49 5 72,sr s 3,96 s 90,14 s 90,74 $ 701,7s

35 s 299,97 s 1.674,721711437036 FLORES VELASCO JORG E ANTON]O a5/o4/2AtA I 1.974,69 3o s 1.974,69 J 180,68 s 226,10 s 71,A7

36 77074\4132 s 299,97 5 7-674,72FRANCES HERRERO MAR A DELROSAR O a7/70/2Ar9 s 1.974,69 30 s !.974,69 5 180,68 s 226,10 5 73,A7

a7 1706591532 FiANCO CORf EZ ]UAN CARLOS s 65,54 s 282,66 s 1.613,s9o?/a4/2ata § 1.896,2s 30 $ 1.896,25 5 173,s1 s 2!7,t2

33 717046))5r s 2 235,26 30 s 2.235,26 S 25s,94 s 107,29 5 363,23 s 1.872,03s 204,s3

S 1.667,08l9 0917330693 GALVE2CORDOVA LUISANfONIO !a/7t/2a20 $ 1.896,2s 30 § r.395,2s 5 173,s1 s 771,77 s 12,0s s 229,!7

S 318,44 $ 2.363,881753357175 GARCEL§ SUAREZAGUSf N 04la4/20!a s 2 6A232 30 $ 7-682,32 s 245,43 s 307,13 5 11,31

0915292390 s 117,5r 5 7.372,79GONZALEZ 5 ERRAANA MAR A t2/a2/2079 s 1.ss0,30 30 s 1550,30 s 141,8s I 7,75 s 1)),s1

42 0963163274 S 68,s6 § 28s,68 s 1.610,s7GUZMAN BARR OS RAFAEL ro/a4/20!8 s 1.896,2s 30 s 1.396,2s 5 173,s1

0954691903 HERNANDEZS LVAWILLIAM ar/a4/2o79 s 2.6a232 5 245,43 s 431,18 $ 714,77 5 8s3,08 $ LA29,24

70L,7551206399378 HIRRERA CHAVEZ]EFFERSON R]CARDO ae/as/20!9 5 792,49

30

30 l5
) z.oe¿,¡z

792,49 s 72,sr 5 3,96

2r1E

P
5

s

s 90,74 a 9A,74
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